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Wir feiern
und laden ein

Samstag,
Rathausstraf3e 10
ab 11 Uhr



11:00

12:45

13:00

17:00

17:45

20:00

Festprogramm

Festakt mit Gruf3worten und
kreativen Beitréigen,
musikalisch umrahmt vom
BeatEnsemble der Musikschule

Trommeln aus dem Senegal mit
Papis Dahaba und Abdu Sarr

Patience Essibu und Barbara Tetteh

aus Ghana berichten Gber
das Projekt ,Global Mamas”

Mérchen aus aller Welt fir Kleine
(und Grof3e) mit Eckardt Zehner
Mérchen aus aller Welt fir Grof3e
(und Kleine)

Internationale Musik

mit Ali Giler und

Jorge Olivos Blomberg
(halbstindlich im Rahmen
der Kulturnacht)
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